
Zarządzenie nr 3/2023/2024 

Dyrektora  
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Romana Maciejewskiego w Lesznie 

 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości  
Szkolnego zestawu podręczników i materiałów ćwiczeniowych  

do przedmiotów ogólnomuzycznych, obowiązującego w roku szkolnym 2023/2024  
 

Na podstawie art.22ab ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1915)  

zarządza się, co następuje: 

§1. 

Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej (uchwała nr 44/2022/2023)  i Rady Rodziców 
(uchwała nr 2/2023/2024) ustala się Szkolny Zestaw Podręczników na rok szkolny 
2022/2023, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
   

§2.  

Powyższy Szkolny zestaw podręczników podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na stronie internetowej szkoły. 
   

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Dyrektor 
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

im. Romana Maciejewskiego w Lesznie 
Gabriela Kistowska 

/na oryginale właściwy podpis/ 
 

  



SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW 

na rok szkolny 2023/2024 

 

PSM I stopnia 

Klasa I – III c6 – Kształcenie słuchu, Rytmika 

L. Florek, I. Tomera-Chmiel, T. Stachak – „Nasza muzyka” (podręcznik do kształcenia słuchu i 
podstaw rytmiki), wyd. EUTERPE 
 

Klasa IV-VI c6 – Kształcenie słuchu 

L. Florek, I. Tomera-Chmiel, T. Stachak – „Nasza muzyka” (podręcznik do kształcenia słuchu) wyd. 
EUTERPE 

M. Ćwiklińska, M. Rogozińska – Dyktanda elementarne, wyd. Triangiel 

E. Kotowska, P. Mazur - Kształcenie słuchu, wyd. Contra 

M. Wacholc – Solfeż elementarny, wyd. Triangiel 
 

Klasa I c4 – Kształcenie słuchu 

M. Ćwiklińska, M. Rogozińska – Dyktanda elementarne, wyd. Triangiel 

M. Wacholc – Solfeż elementarny, wyd. Triangiel 
 

Klasa II-IV c4 – Kształcenie słuchu 

L. Florek, I. Tomera-Chmiel, T. Stachak – „Nasza muzyka” (podręcznik do kształcenia słuchu) wyd. 
EUTERPE 

M. Ćwiklińska, M. Rogozińska – Dyktanda elementarne, wyd. Triangiel 

E. Kotowska, P. Mazur - Kształcenie słuchu, wyd. Contra 

M. Wacholc – Solfeż elementarny, wyd. Triangiel 
 

Klasa IV-VI c6, II-IV c4 – Audycje muzyczne, Wiedza o muzyce 

A. Kreiner-Bogdańska –„W krainie muzyki”,wyd. PWM 

  



 

PSM II stopnia 

Klasa I-VI – Kształcenie słuchu 

M. Dziewulska, A. Frączkiewicz, K. Palowska – Materiały do kształcenia słuchu, wyd. PWM 

 J. Dzielska, L. Kaszycki – Podręcznik do kształcenia słuchu, wyd. PWM 

M. Wacholc – Czytanie nut głosem, wyd. PWM 

H. Danyszowa –Materiały do kształcenia słuchu 
 

Klasa I-II – Zasady muzyki 

F. Wesołowski – Zasady muzyki, wyd. PWM 

Klasa I-II – Literatura muzyczna, Nauka o muzyce 

D. Wójcik - Nauka o muzyce 
 

Klasa III-IV – Harmonia 

 F. Wesołowski - Materiały do ćwiczeń harmonicznych 

T. Sikorski – Harmonia, tom I i II 
 

Klasa V-VI – Formy muzyczne 

K. Wilkowska-Chomińska – Formy muzyczne 

D. Wójcik – ABC form muzycznych 
 

Klasa III-VI – Historia muzyki 

D. Gwizdalanka – Historia muzyki, tom I-IV 

e-podręcznik Marek Dolewka - Arkana Melomana 

 


